
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio RAGIONERIA
del 24-05-2017   N.42

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il decreto sindacale n.1382/2015di assegnazione delle responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

CREDITORE: AP ENERGIA SPA PI:02022200444

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE il contratto n.CTR05079 del 19.12.2013, il Comune di Micigliano ha
stipulato con AP Energia SRL la fornitura di metano per gli impianti di riscaldamento edifici
comunali;

VISTE LE   Fatture n.20160000001 PA del 16/032016 della somma di € 1.023,69  IVA
compresa

Fattura n.201600000002PA del 16/03/2016 della somma di € 221,22 IVA compresa
Fattura n.20170000296 PA del 20/03/2017 della somma di € 2.346,23 IVA compresa
fattura n. 20170000297 del 20/03/2017 della somma di Euro 100,09 IVA compresa
FATTURA N.20170000539PA DEL 18/05/2017 DI EURO 734,07 IVA COMPRESA

N.  101 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA E LIQUIDAZIONE GAS METANO EDIFI=
CIO COMUNALE DITTA  AP ENERGIA SPA



FATTURA N.20170000540PA DEL18/05/2017 DI EURO 30,73 IVA COMPRESA

PER UN TOTALE DI EURO 4.456,03 IVA  COMPRESA

DOVENDO  il Comune provvedere alla liquidazione  delle somme di cui trattasi ;

Trattandosi di spesa contrattuale;

Tutto ciò’ premesso;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta AP ENERGIA SRL le  fatture:

fattura  n.20160000001 PA del 16/032016 della somma di € 1.023,69  IVA compresa
Fattura n.201600000002PA del 16/03/2016 della somma di € 221,22 IVA compresa
Fattura n.20170000296 PA del 20/03/2017 della somma di € 2.346,23 IVA compresa
fattura n. 20170000297 del 20/03/2017 della somma di Euro 100,09 IVA compresa
FATTURA N.20170000539PA DEL 18/05/2017 DI EURO 734,07 IVA COMPRESA
FATTURA N.20170000540PA DEL18/05/2017 DI EURO 30,73 IVA COMPRESA

PER UN TOTALE DI EURO 4.456,03 IVA COMPRESA

 relative alla fornitura gas metano edifici comunali ;

Di dare atto che la somma totale di € 4.456,03 risulta imputata all’ex  cap. 302
cod.01.04-1.03.01.02.002 redigendo bilancio ;
DI autorizzare l'ufficio ragioneria all'emissione del mandato di pagamento senza ulteriore atto.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 42 del 24-05-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 05-06-2017

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 05-06-2017 al 20-06-2017.
138
Micigliano, li 21-06-2017

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 42 del 24-05-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


